Product Name: Honey Maid—Graham Snacks Justice League
Manufacturer Code: 53465676
Availability: Target, Walmart, Amazon

Allergens & Warnings:
CONTAINS: WHEAT, SOY.

Ingredients:

Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate {Vitamin B1},
Riboflavin {Vitamin B2}, Folic Acid), Graham Flour
(Whole Grain Wheat Flour), Sugar, Canola QOil,
Honey, Calcium Carbonate (Source Of Calcium),
Salt, Baking Soda, Maltodextrin, Cinnamon, Soy
Lecithin.
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Serving Size: 28 g

Serving Per Contalner: 12

Amount Per Serving
Calorias: 120

% Daily Value™

Caleium 10%
Calories From Fat 35Cal
Cholesterol Dmio 0%
Dietary Fiber 1g 4%
Iron 4%
Potassium 45mg 1%
Protein 2g
Saturated Fat Og 0%
Sodium 135mg &%
Sugars 8g
Total Carbohydrate 21g 7%
Total Fat 4g 5%
Trans Fat Og
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
* Percentage of Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
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For future reference and report Competitive Snack

documantation, entar the brand, product Whole Grain rich item

name, and then print. A whole grain is not the first ingredient, but the
vendor has confirmed that the product is 51% or

Brand more whole grain by weight.
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= 35% calories from fat = 35% calories from fat

= 10%: calones from saturated = 10% calones from saturated

fat fat

= 35% =sugar by weight = 35% sugar by weight
= 0.5 grams {rans fat per = 0.5 grams frans fat per
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= 200 milligrams sodium = 200 milligrams sodium
= 175 calories per = 200 calaries per
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